
CURSO: CUARTO AÑO 2024

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

16:10 a 
17:10

17:10 a 
18:10

18:20 a 
19:20

19:20 a 
20:20

20:30 a 
21:30

21:30 a 
22:30

Historia III                      
(BARSENA)

Investigación 
geográfica II                   

(GUTIERREZ, 
ANDREA)

Problemas 
espaciales 
americanos                     
(MALLAINA)

CARRERA: PROFESORADO EN GEOGRAFIA

Problemas 
espaciales 
americanos                     
(MALLAINA)

Organización del 
espacio argentino   

(MALLAINA)

Problemas 
espaciales 
mundiales                    

(MEZZAPESA, 
NATALIA)

EDI                                     
(ANDREA 

GUTIERREZ)

EDI                                     
(ANDREA 

GUTIERREZ)

Problemas 
espaciales 
mundiales                    

(MEZZAPESA, 
NATALIA)

Organización del 
espacio argentino   

(MALLAINA)

PRACTICA
 DOCENTE IV 
(MALLAINA)

PRACTICA
 DOCENTE IV 
(MALLAINA)

INSTITUTO SUPERIOR DE 
FORMACION DOCENTE Y 

TECNICA Nº 134

Av. Alem 1950. Lincoln (6070)
Pcia.  de Bs. As.

TEL/FAX: 02355-422220


