

## INSTITUTO SUPERIOR DE FORMACION DOCENTE Y TECNICA Nº 134

Av. Alem 1950. Lincoln (6070) Pcia. de Bs. As. TEL/FAX: 02355-422220

## **CARRERA: PROFESORADO EN GEOGRAFIA**

CURSO: CUARTO AÑO 2024

	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
16:10 a 17:10				PRACTICA DOCENTE IV (MALLAINA)	PRACTICA
17:10 a 18:10	Investigación geográfica II (GUTIERREZ, ANDREA)				DOCENTE IV (MALLAINA)
18:20 a 19:20		Problemas espaciales americanos (MALLAINA)	Organización del espacio argentino - (MALLAINA)	Problemas espaciales mundiales (MEZZAPESA, NATALIA)	Historia III
19:20 a 20:20					(BARSENA)
20:30 a 21:30	EDI (ANDREA GUTIERREZ)	EDI	Problemas espaciales	Organización del	Problemas espaciales
21:30 a 22:30		(ANDREA GUTIERREZ)	mundiales (MEZZAPESA, NATALIA)	espacio argentino (MALLAINA)	americanos (MALLAINA)